お　客　様　各　位

：２０：００～２０：３０に瀬崎町を通過する下記の系統

○休止バス停では、下記時刻のバスは停まりませんのでご注意ください。

バス停 行先 時刻 バス停 行先 時刻
２０時０１分 谷塚駅 ２０時００分
２０時０４分 ２０時１５分
２０時１６分 花畑桑袋団地 ２０時１２分
２０時１１分 ２０時２７分
２０時２６分

竹の塚駅東口 ２０時１８分

(※一般路線について下記対応となり、パリポリくんバスは別途のお知らせとなります。)

なお、上記時間帯の前後におきましても道路渋滞等により大幅に遅れが生じる場合がありますので、
併せてご注意願います。

：平成３０年７月１日（日）

：瀬崎町・谷塚斎場（上下線）

谷０１系統　谷塚駅－花畑桑袋団地線
竹１４系統　竹の塚駅東口－谷塚駅線

ＴＥＬ：048-936-1531
ＦＡＸ：048-936-1532

平成30年6月19日

お問い合わせ先：東武バスセントラル　草加営業事務所

休止バス停

迂 回 運 行

実　施　日

瀬崎浅間神社祭礼に伴う迂回運行およびバス停の休止について

　日頃より、東武バスセントラルをご利用いただきましてありがとうございます。

瀬崎町
谷塚斎場

　これに関連し、大幅な遅れ等が発生する場合がございますので、ご利用のお客様にはご
迷惑をおかけしますが、予めご了承の上ご利用いただきますようお願いいたします。

　標記について、瀬崎浅間神社祭礼による通行止めに伴い、下記のとおり迂回運行および
バス停の休止を実施します。

花畑桑袋団地

谷塚駅